

DEPOSITION OF WITNESS

Chapter XXIII Code of Criminal Procedure

In the Court of Judicial Magistrate No. II, Usilampatti

Case No. C.C - 94/2019

Deposition of Witness for Prosecution : P.W.2

Name	: செளந்திரபாண்டியன்	Caste	:
Father/Husband Name	: சின்னன்	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

(A1 present. Other Accused Absent. Petition filed and Allowed)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1969 of the day of 07.08.2025

முதல் விசாரணை

நான் பன்னியான் கிராமத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 எனது மனைவி ஆவார். கடந்த 2015 ஆம் வருடம் மாலை 04.00 மணியளவில் தெருவில் தண்ணீர் போவது சம்பந்தமாக என்னை எதிரிகள் ஆறுமுகம், ரஞ்சிதம், குமரேசன் ஆகியோர் கம்பு மற்றும் கம்பியை வைத்து அடித்தார்கள். எனக்கு தலை மற்றும் வலது காலில் அடிபட்டது. எனது அம்மா வெள்ளையம்மாளை கம்பு வைத்து அடித்தார்கள். எனது அப்பாவையும் மேற்படி எதிரிகள் அடித்தார்கள். அவருக்கு தலை மற்றும் கையில் அடிப்பட்டது. வலது கையில் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டது. பின்னர் ஆம்புலன்சு மூலம் ராஜாஜி மருத்துவமனைக்கு கொண்டு

சென்றோம். அங்கு 16 நாட்கள் சிகிச்சை எடுத்தோம். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை – இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS

Chapter XXIII Code of Criminal Procedure

In the Court of Judicial Magistrate No. II, Usilampatti

Case No. C.C - 94/2019

Deposition of Witness for Prosecution : P.W.1

Name	: காளீஸ்வரி	Caste	:
Father/Husband Name	: செளந்திரபாண்டியன்	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

(A1 present. Other Accused Absent. Petition filed and Allowed)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1969 of the day of 07.08.2025

முதல் விசாரணை

நான் பன்னியான் கிராமத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 2015 ஆம் வருடம் மாலை 04.30 மணியளவில் எனது மாமியார் வெள்ளையம்மாள் எனது வீட்டில் முன்பு துணிகளை துவைத்து கொண்டிருந்தார். அப்போது அங்கு வந்து எதிரிகள் முன்விரோதம் காரணமாக எதிரிகள் ரஞ்சிதம், ஆறுமுகம், குமரேசன் ஆகியோர்கள் கம்பால் எனது மாமியாரை அடித்தார்கள். மேலும் எனது கணவர் செளந்திரபாண்டியையும் மேற்படி எதிரிகள் தலையில் அடித்தார்கள். மேலும் எனது மாமனார் சின்னன் என்பரையும் எதிரிகள் கம்பால் தாக்கினார்கள். அவருக்கு வலது கையில் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டது, தலை மூளையில் இரத்தகட்டு ஏற்பட்டு மூன்று மாதங்கள் மருத்துவமனையில்

சிகிச்சையில் இருந்தார். பின்பு ஆம்புலன்சு மூலம் மதுரை ராஜாஜி மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றோம். இது சம்பந்தமாக நான் காவல் நியைத்தில் புகார் கொடுத்தேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் புகாரில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அந்த புகார் (அ.சா.ஆ. 1) ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை - இல்லை.